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
2006. VP ab Fr. 290 000.-. jj 
IM. 044 844 36 32 j 
E-Mail:  adrian.maeder@into.ch jj 

Zu V h m t m  

In Vaduz zu vermisten 
In der Überbauuno Mühlepark 

3 %-Zimm«rwohnung 
Im Erdoeaaboaa 
moderner •jgfllW.^j'aftatt- und 

MMpreis 1780.00 
+ MKskoÄT«»15MO 
Auskünfte« 
Cennenf 

IFUJA Tniihand- und 
AktongaMflKhafl 
32/34, Pottfach 40 

FL-9400 Vaduz. UachtentMn 
T l .  «423 235 83 83 

r ' A M T I T n  A Fax *423 236 84 64 CONFIDA  www.conflda.li 

ImmoSale AG 
Ankauf, Verkauf, Vennietung, Verwaltung 

und Beratung von Immobilien 
Tel. 373 90 30, E-Mail:  infoeimmosale.il 

Wir suchen für einen Klienten eine Wohnanlage (kann auch 
älter sein) ab sechs Wohneinheiten zu kaufen: 

Eschen: neuwertiges Mehrfamilienhaus, Baujahr 2001, 
zwei 2V2-Zimmer-Wohnungen, eine 3V2-Zimmer-Wohnung, 
alle mit Balkon oder Terrasse sowie eine 472-Zimmer-Woh-
nung mit Wintergarten; Garage KFZ, mit Büro und grosser 
Wohnung ca. 120 m2 zu verkaufen. 
Wohnhaus mit Werkstatt sowie Tankstelle und Kiosk im 
Unterland günstig zu verkaufen; sehr gute Rendite, 
geeignet für KFZ-Mechaniker, ausgezeichnete Werbelage, 
sehr zentral gelegen. 

Vaduz: Mehrfamilienhaus an zentraler Lage, 
gemischt genutzt 
Wir verkaufen, kaufen und vermieten Ihre Immobilien. 
Rufen Sie uns an oder besuchen Sie uns in unserem neuen 
Büro in Nendeln, wir freuen uns auf Sie. 

106m2, cnptteo.- inld. ] 
M-A-R-X-E-Rl 

| Immobilien, Vaduz' 
Ts».+423 235 05 05 
www.marxer.li 

M 

Zu vermieten in Eschen 
21/a-Zi Malionette-

Dachwohnung ca. 56 m2 

Plattenboden und LaminalparkBtt, Ess­
küche mit Qeeĉ irrspOier̂ ikrowelet'Glas-
tewamikherd, Wohnzimmer, Schlafzimmer 
im Oachgoschoss mit Bnbauschrank, 
Bad/WC, Bahon, Tiefgaragenptetz, nihige 
Lage. 

Bezugsbereit nach Vsralnbarung 
Hole CHF 1100.-Wd. 

Hefgaraoanpiatz,axki.NK 
MARXER IMMOBILIEN & KOPIERCENTER 

Zu vermieten in Diesen/ 
Oberdorf helle, ruhige 

3V2-Zimmer-
Wohnung 
ab 1. September 2005. 
Laminat- und Plattenböden. 
Miete CHF 1400.- plus 
CHF 150.- NK-Akonto. 
Anfragen unter 
Telefon+423 777 2918 

,, *•.« -fctmMtmMMB~» ^ Ml 

Mlet*C«F2<»&-. 

Weton 2374242 odef77742» 

Zu vermieten in Gamprin ab 
sofort oder nach Vereinbarung 

lVa-Zimmer-
Wohnung, 40 m2 

Anfragen bitte unter 
Telefon 232 72 86 

In Walenstadt zu vermieten 
• 2 Vi Zi.-Dachwohnung Fr. 890. 
• 3 Vi Zi-.Wohnung 2.0G Fr. 1*350.-
• 4 % Zi.-Parterre-Whg. Fr. 1 '440, 
• 5 Vi Zi.-Whg.m. Winterg. Fr. 1520.— 
moderne A schöne Wohnungen 
an zentraler & sonniger Lage 
WICK L ic()f.'iis(.h,iftciitif;iih.)ii() AG 
')S4? Munihwili'ii T e l  0/1 'Uv) tl) 10 

nnm.-'-h 'nl<i i am t-. imnn.<h 

Zu vermieten in Schaan 
in schöner Überbauung 

3 VfZimmerwohnung 
(2.00 /88 m») 
mltPsrVatlbadanbeUkie. sioene 
WM/TU, TMaeniganpH* 
MMprais CHf 1*080JtW4. TOP 
+ NKsfcortoC^210J0 
Weitere AuskOnds erteHt Ihnen 
CaHnen BuchR,Tel. 235 M 54 

/ /  
CONFIDA Trauhaod-und 
RevMone- AkttongmollectMft 

fm  ZototrasM 32/34, Poetfach 40 
'm FL-9490 Vaduz, UecManeMn 

Tel. *423 235 83 83 
¥7 T r \  A *423 236 84 84 CONFIDA  www.confWa.il 

Zu vermieten in Vaduz 

31 / 2 - Z i m m e ^ W o h n u n g  

Bezugsbereit ab 15. September 
2005 oder nach Vereinbarung. 
Nähe Zentrum, Einzelgarage 
und grosser Balkon. 

Weitere Informationen erhalten 
Sie unterTel. +423 233 35 84 
oder +423 777 35 84 

Zu vermieten in Triesen 
günstige 

l - rH H B M^ W ohm i g  • •OTIMIVwl • • w a W i m i W  
unmöbliert oder möbliert 
per sofort oder nach Verein­
barung. 

Telefon 392 35 68 
www.appartements.li 

1« Umrw» 

Wohnungseigentum 
Uberbauung St Wol fgang.  Tnt-sen  www.st -wol fgang. l i  

3 Z immerwohnungen  m2 83.00 + 1 Einste l lp latz 
Kaufpre is  CHF 581'000 00 

Mon.iti'us*- /tii^l>tel,(stuiiy lut Hypothek CHI 1 '100 00 
i ' iH NM:--i I-1 isten. mit Wfilitib.niforrliKuiiq = - " •  -••»-=======- -
(otii i',' Aii ioi tih.ition i 

f''11• • *i! si' -.tis ;in. wm Mifor-
!* r/ii , i no uhei unser 
i •!:.! Î Kr! , r  •.jsmock'll 

Zu vermieten an der 
Neugasss in Vaduz 

Büroräume 
112 m1 und Archivraum 
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